

Pachet materiale curatenie

I.D.: 105968967

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.11.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.282,18 RON - 4.282,18 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Saci menajeri 120 L buc 50 12.18 609.24 2 Saci menajeri 20 L buc 60 4.03 242.02 3 Saci menajeri 35 L buc 50 6.30 315.13 4 Șervețele la cutie 150 buc/set birou buc 20 7.14 142.86 5 Șervețele umede 120 buc cu capac buc 20 5.46 109.24 6 Maturi de curte din nuiete buc 4 30.25 121.01 7 Rezerva odorizant 19 ml buc 5 21.01 105.04 8 Glade odorizant rezerva 269ml buc 18 19.33 347.90 9 Odorizant wc bref 3buc buc 24 17.65 423.53 10 Faras plastic, fără gumă buc 6 2.35 14.12 11 Cilit piatră si rugină 450 ml buc 6 10.08 60.50 12 Coș gunoi cu capac badant 55 litri buc 10 48.74 487.39 13 Bureti vase FINO 4 buc/set buc 10 6.72 67.23 14 Mr. Muscle gel desfundant 1 litru buc 4 20.17 80.67 15 Sano detergent universal gel 3 litri buc 4 63.03 252.10 16 Rivex gresie 4 l buc 6 38.66 231.93 17 Faras metal buc 4 18.49 73.95 18 Baterii mici si mari buc 50 4.20 210.08 19 Galeata vileda buc 2 194.12 388.24
TOTAL 4282.18
